
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

276 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Março de 2022 • Edição IVDXXXII

ld :0B62031C7 B807 517 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ 

• CNPJ: 41.522.285/0001-08 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

PÃTOdS DO PIAU( cplpatospi@gmail.com 
Um n01'0 telrl>O, uma 1101-:, H=llia. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente 
processo licitatório de nº 013/2022, Procedimento nº 006/2021, modalidade 
Inexigibilidade, que teve como vencedora a empresa F. BRAZ DE OLlVEIRA 
NETO & L. DOS SANTOS FEITOSA LTDA, CNPJ: 37.936.377/0001-67, 
autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus 
jurídicos e legais efeitos. 

Patos do Piauí - PI, 14 de março de 2022. 

s dos Reis Neto 
Prefeito Municipal 

ld:073832B362E2751A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ 

• CNPJ: 41.522.285/0001-08 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL 

PÀTõdS DO PIAUÍ cplpatospi@gmail.com 
um now ltn'OO. uma nova HISlõl'ia. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente 
processo licitatório de nº 022/2022, Procedimento nº 009/2021, modalidade 
Inexigibilidade, que teve como vencedora a empresa JAMERSON DANIEL DAS 
CHAGAS CONCEICAO LTDA, CNPJ: 33.790.234/0001-39, autorizando a 
ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e legais 
efeitos. 

Patos do Piauí - PI, 14 de março de 2022. 

_J;â.1";., 1or-~ ,j. R.:, tV~ 

rJoaquim fopes dos Reis Neto 
Prefeito Municipal 

OLHO D'~OUA DO PIAUI 

ld:1385A3EEACBC790E 
ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaul 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Plaul C.N.P.J 01.612.59510001-07 
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

ERRATA 
Errata à publicação realizada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, no dia 11 de março de 
2022, Página 383, Edição IVDXXX, Ano XX. 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 019/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N'. 009/2022 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO Nº. 002/2022 
LEI 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI 8.666/93, LEI 123/2006, DECRETO N. 5450 DE 31 DE MAIO DE 2005; 
DECRETO Nº. 7.892 DE 23 DE JANEIRO DE 2013. 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI- PI. 
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07 
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES 659-CENTRO OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI. 

CONTRATADA: 
J A OLIVEIRA COMÉRCIO· ME 
CNPJ Nº 04.356.109/001-17 
ENDERECO: QUADRA47 CASA 11 PARQUEPIAUI TERESINA(Pll. 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO, MATERIAL PERMANENTE E 
VEICULO PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OLHO 
DÁGUA DO PIAUI-PI 

FONTE DE RECURSOS: 
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO E RECURSOS FEDERAIS. 
VALOR: 
VALOR TOTAL DER$ 99.926,00 (NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS) 
DATA DA ADJUDICAÇAO: 
15 DE FEVEREIRO DE 2022 
DATA DA HOMOLOGAÇAO: 
07 DE MARCO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA: 
07 DE MARÇO DE 2022 

SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE) 

J A OLIVEIRA COMÉRCIO-ME, CNPJ Nº 04.356.109/001-17 (CONTRATADA) 

DLHO D.ÁGUA DO PIAUI 

e 
ullio I NH.,•vwurro 

ld:0F88D385941E7982 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

ERRATA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 009/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 

Na publicação realizada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, no dia 11 de março de 
2022, na página 383, Edição IVDXXX, Ano XX, referente ao Termo de Homologação do Pregão Eletrônico Nº 
002/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO, MATERIAL 
PERMANENTE E VEÍCULO PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE OLHO DÁGUA DO PIAUÍ-PI. ONDE LÊ-SE: Olho D'água do Piauí-PI, 10 de março de 2022; 
LEIA.SE: Olho D'água do Piauí-PI, 07 de março de 2022. 

Olho D'água do Piauí (PI), 14 de março de 2022. 

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA 
Presidente da CPL 


